



MINISTERSTVO ZEMĚDĚLSTVÍ

183731/2011-MZE-130759



000065413261

ÚTVAR: Pozemkový úřad Kroměříž
ČÍSLO ÚTVARU: 130759

Dle rozdělovníku

SPISOVÁ ZN.: 4VZ38813/2011-130759
NAŠE ČJ.: 183731/2011-MZE-130759

VYŘIZUJE: Ing. Alena Řihošková
TELEFON: 573301353
E-MAIL: Alena.Rihoskova@mze.cz
ID DS: yphaax8

ADRESA: Riegrovo náměstí 3228/22, Kroměříž, 767 01 Kroměříž 1

DATUM: 12. 10. 2011

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám

Vážený dodavateli,

na základě dotazů, k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem "Výsadba interakčního prvku IP6 v k. ú. Postoupky, interakčního prvku IP – zeleně u cesty CH 1 v k. ú. Miňůvky a zeleně u cesty C26 v k. ú. Bezměrov" zahájenou na základě výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu ze dne 5. 10. 2011, vznesených jedním z uchazečů o veřejnou zakázku Vám sdělujeme následující:

Znění dotazu č. 1

Ve výkazu výměr pro IP - zeleň u cesty CH 1 a IP 12-15 - zeleň u cesty C 26, jsou uvedeny položky V. etapa - Udržování porostů po dopěstování, VI. Etapa - Obnova porostů za 15 - 20 let po dopěstování, ve SÓD a technické zprávě, jsou požadovány práce výsadby a povýsadbová péče 3 let. Mají se nacenit i položky V. etapa - Udržování porostů po dopěstování, VI. Etapa - Obnova porostů za 15 - 20 let po dopěstování ?

Odpověď na dotaz č. 1:

Požadujeme nacenit pouze položky I, II, III a IV etapy, tak jak je uvedeno na kartách výkazů výměr (B2 vým a B1 vým). Po ukončení tříleté následné péče budou výsadby předány na obce, které samy zajistí další udržování a obnovu porostů.

Znění dotazu č. 2

V krycím listu pro výkazy výměr IP - zeleň u cesty CH 1 a IP 12-15 - zeleň u cesty C 26 se automaticky přičítly položky kompletovací činnost a zřízení staveniště, ale u výkazu výměr IP 6 -výsadba, krycí list není. Mají se tam také tyto počty přičíst nebo kompletovací činnost a zřízení staveniště nemá být uvedena ani u IP - zeleň u cesty CH 1 a IP 12-15 - zeleň u cesty C 26 ?

Odpověď na dotaz č. 2:

Projektové dokumentace včetně výkazů výměr byly zpracovány různými projektanty, za pomoci různého software, mají proto "poněkud" odlišnou strukturu. Požadujeme je

nacelit tak, jak byly zpracovány projektanty. V nabídkové ceně musí být zahrnuty veškeré náklady, uvedená cena je nejvýše přípustná.

S pozdravem

Ing. Antonín Knapek
ředitel Pozemkového úřadu Kroměříž